



Zn. spr.: ZG.270.4.10.2022

Niesulów, 02.12.2022 r.

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gidle w roku 2023 - części zamówienia nr 1”

Pytanie nr 1

Czy wykonawca ma obowiązek wydzierżawienia urządzeń Zamawiającego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Wykonawca musi wydzierżawić urządzenia Zamawiającego jeśli chce z nich korzystać przy realizacji zamówienia. Wykonawca przy realizacji zamówienia nie musi korzystać z urządzeń Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca ma możliwość podpisania umowy tylko na część urządzeń?

Odpowiedz Zamawiającego:

Wydzierżawieniu będą podlegać te urządzenia, z których Wykonawca chce korzystać przy realizacji zamówienia, może to być część urządzeń.

Pytanie nr 3

Czy wybór urządzeń do podpisania umowy jest dowolny (decyzję o tym, które urządzenie będzie potrzebne podejmuje wykonawca)?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 4

Czy wykonawca ma możliwość ewentualnego wykonywania usługi własnym sprzętem?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 5

Czy dozwolone jest stosowanie gazowych wózków widłowych oraz innych urządzeń?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa.



Pytanie nr 6

Czy dozwolone jest stosowanie melexów spalinowych, innych pojazdów służących do transportu sadzonki, bądź do tego przystosowanych?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa.

Pytanie nr 7

Czy nadleśnictwo posiada wiedzę na temat wysokości stawki za 1 kWh ładowania urządzeń jaka będzie stosowana w roku 2023. Jeśli nie, to ile wynosi aktualna stawka za 1kWh stosowana podczas ewentualnego rozliczania się z wykonawcą?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nadleśnictwo Gidle nie posiada wiedzy w zakresie stawki jaka za 1 kWh będzie obowiązywała w 2023 roku. Rozliczenia z Wykonawcą będą następowały według aktualnie obowiązującej stawki.

Pytanie nr 8

Czy nadleśnictwo będzie obciążać wykonawcę za przechowywanie urządzeń należących do wykonawcy a stacjonujących na szkółce leśnej?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 9

Czy nadleśnictwo umożliwi przechowanie sprzętu wykonawcy pod zadaszeniem ewentualnie na wolnej hali? Jeśli tak, to czy wykonawca będzie obciążany kosztami za miejsce postojowe urządzenia?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nadleśnictwo umożliwi Wykonawcy przechowywanie sprzętu będącego własnością Wykonawcy pod zadaszeniem, jeśli nie będzie to miało wpływu na prowadzoną produkcję szkółkarską. W pierwszej kolejności zabezpieczeniu pod zadaszeniem podlega sprzęt oraz urządzenia Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy podlicznik do rozliczeń ładowania będzie zamontowany na gniazdku, które będzie przeznaczone tylko i wyłącznie do ładowania urządzeń używanych przez wykonawcę?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 11



Czy podczas dzierżawy urządzeń typu melex oraz innych urządzeń elektrycznych wykonawca odpowiada za ewentualną wymianę zużytych akumulatorów elektrycznych?

Odpowiedz Zamawiającego:

Koszt napraw bieżących, głównych średnich oraz awaryjnych ponosi Dzierżawca zgodnie z § 3 ust 5 i 6 projektu umowy dzierżawy stanowiącej załącznik nr 15 do SWZ. Wymiana zużytych akumulatorów będzie po stronie Dzierżawcy.

Pytanie nr 12

Czy wykonawca będzie odpowiadał materialnie za ewentualną kradzież urządzenia wynajętego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nie, pod warunkiem wypełnienia wszystkich obowiązków wynikających z umowy dzierżawy związanych z należyтым zabezpieczeniem sprzętu.

Pytanie nr 13

Czy wykonawca odpowiada za uszkodzone urządzenia elektryczne spowodowane zmianami napięć sieci energetycznej np. na skutek wyładowań atmosferycznych?

Odpowiedz Zamawiającego:

Nie. Wykonawca nie odpowiada za zdarzenia losowe.

Pytanie nr 14

Czy nadleśnictwo planuje sortowanie sadzonek?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 15

Jeśli tak, to proszę o podanie gatunku oraz spodziewanego rozmiaru sortowania sadzonki oraz parametrów na jaką ma być sortowana?

Odpowiedz Zamawiającego:

Rozmiar czynności sortowanie sadzonek został opisany w załączniku nr 2.1 do SWZ pod pozycją:

SORT-KON1: Sortowanie sadzonek wszystkich gatunków w kontenerach o zagęszczeniu cel do 400 szt./m²

Pytanie nr 16

Jak nadleśnictwo planuje rozliczyć ewentualne sortowanie sadzonki (akord/godzinny)?

Odpowiedz Zamawiającego:

Sposób rozliczania czynności SORT-KON1 został opisany pod pozycją 350 „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” przyjętego decyzją nr 34 Dyrektora



Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych” w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych wraz ze zmianami wprowadzonymi decyzjami zmieniającym

Pytanie nr 17

Czy nadleśnictwo ujęło podczas planowania sortowanie gatunków dla firm/osób spoza LP?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak. Informacja o ponadnormatywnym sortowaniu znajduje się w pkt 3.17 SWZ.

Pytanie nr 18

Czy nadleśnictwo umożliwi pracę w systemie 2 zmianowym ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak

Z poważaniem,
DARIUSZ PERLIŃSKI
Nadleśniczy
[Podpisano elektronicznie]